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Programm

Vortragsreihe:
Universitdt Gottingen, Biisgenweg 2 (Horsaal F02), Gottingen

= 10.15-10.20 Uhr: BegriiBung durch die Studiendekanin der HAWK und
den Studiendekan der Universitdt Géttingen

10.20-10.30 Uhr:
10.20-10.30 Uhr:
10.20-10.30 Uhr:
10.50-11.00 Uhr:
11.00-11.10 Uhr:
11.10-11.30 Uhr:
11.30-11.40 Uhr:
11.40-11.50 Uhr:
11.50-12.00 Uhr:
12.00-12.10 Uhr:
12.10-12.20 Uhr:

Messestdnde:
HAWK Hochschule fiir angewandte Wissenschaft und Kunst Hildesheim/
Holzminden/Géttingen, Biisgenweg 1a (Foyer, Raum E04/05), Gottingen

= 9.30-15.00 Uhr: Informieren Sie sich und treten Sie in Kontakt mit Ihren

Niedersdchsische Landesforsten

Wald und Holz NRW

Landesforst Mecklenburg-Vorpommern
Landeszentrum Wald Sachsen-Anhalt
Bundesforst

Pause

HessenForst

DB Fahrwegdienste GmbH

Bayerische Staatsforsten
Landwirtschaftskammer Niedersachsen
ThiiringenForst

potentiellen Arbeitgeber/inne/n oder Ihrem Praktikumsbetrieb.

Folgende Firmen und Institutionen sind fiir Sie da

m Arbeitskreis Forstliches

Berufsbild

m Bayerische Staatsforsten

Bund Deutscher
Forstleute
Bundesagentur fiir Arbeit
Bundesforst

DB Fahrwegdienste GmbH
Deutscher Forstverein
Fachagentur
Nachwachsende
Rohstoffe

m HAWK Fakultat

Ressourcenmanagement

m HessenForst
m |AESTE -

International Association
for the Exchange

of Students for
Technical Experience

m Junges Netzwerk Forst

m Landesforst Mecklen-
burg-Vorpommern

m Landesforsten
Rheinland-Pfalz

m Landeszentrum Wald
Sachsen-Anhalt

m Landwirtschaftskammer
Niedersachsen

m Niedersdchsische
Landesforsten

m Nordwestdeutsche
Forstliche
Versuchsanstalt

m ThiiringenForst

m Universitdt Gottingen —
Fakultat fiir
Forstwissenschaften
und Waldokologie

m Wald und Holz NRW
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